
Ogłoszenie nr 500223547-N-2018 z dnia 18-09-2018 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu: Dostawa licencji do systemu monitorowania
i archiwizacji dawki promieniowania jonizuj ącego wraz z włączeniem mammografu do
monitorowania dawki promieniowania jonizującego jaką otrzyma pacjent i integracja z

systemem HIS – RIS

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Przedmiot zamówienia współfinansowany jest z projektu pn.: „Kompleksowa opieka onkologiczna
Twoją szansą na zdrowie!” – Budowa Ośrodka Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii Nowotworów
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu poprzez rozbudowę głównego zespołu
budynków Szpitala, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Dolnośląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach naboru RPDS.06.02.00-IZ.00-02-158/16; Działanie 6.2 ”Inwestycje w
infrastrukturę zdrowotną (onkologia).

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 605261-N-2018 z dnia 2018-08-16

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny
97789300000, ul. ul. H. Kamieńskiego  , 51124   Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska,
tel. 713 254 375, e-mail zp@wssk.wroc.pl, faks 713 270 425.
Adres strony internetowej (url): http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa licencji do systemu monitorowania i archiwizacji dawki promieniowania jonizującego
wraz z włączeniem mammografu do monitorowania dawki promieniowania jonizującego jaką
otrzyma pacjent i integracja z systemem HIS – RIS

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
Szp/FZ – 57/ONKO/2018

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c7a7049f-c884-49ef-9288-6dd2...

1 z 4 2018-09-18 09:41



II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa nieograniczonej w czasie i terytorialnie licencji do
systemu monitorowana i archiwizacji dawki promieniowania jonizującego wraz z włączeniem
mammografu do monitorowania dawki promieniowania jonizującego jaką otrzyma pacjent i
integracja z systemem HIS – RIS oraz udzieleniem instruktażu osobom wskazanym przez
Zamawiającego i świadczeniem usług opieki serwisowej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia został określony w załączniku nr 4 do SIWZ. 3. Zamawiający wymaga pełnego
wdrożenia, konfiguracji i integracji z mammografem typ Senographe Pristina/producent GE
Medical Systems SCS. 4. Przedmiot zamówienia powinien być kompatybilny z systemami
posiadanymi przez Zamawiającego. 5. Zamawiający dysponuje następującymi systemami
specjalistycznymi:  PACS Impax 6.6.1 firmy AGFA Sp. z o.o.  HIS AMMS v. 5.29.2.00
firmy Asseco Sp. z o.o. 6. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych przy
zachowaniu norm, parametrów i standardów, jakimi charakteryzuje się opisany przez
Zamawiającego przedmiot zamówienia. Opisane parametry przedmiotu zamówienia stanowią

minimum jakościowe wymagane przez Zamawiającego. Wykonawca, który powołuje się na
rozwiązania równoważne zobowiązany jest wykazać, że oferowany przez niego przedmiot
zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. 7. Wskazanie przez
Zamawiającego marki lub nazwy handlowej określa klasę produktu, będącego przedmiotem
zamówienia i służy ustaleniu standardu, a nie wskazuje na konkretny wyrób lub konkretnego
producenta. Oryginalne nazewnictwo lub symbolika podana została w celu uszczegółowienia
przedmiotu zamówienia. 8. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienia na zasadach
i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  48000000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
Przedmiot zamówienia zrealizowany będzie zgodnie z nw. terminami: 1) w terminie do 7 dni
roboczych od dnia podpisania umowy Wykonawca dostarczy licencje, klucze aktywacyjne i
wszystkie dokumenty konieczne do skorzystania z licencji; 2) świadczenie opieki serwisowej do
dostarczonych licencji przez okres min. 12 miesięcy licząc od daty podpisania protokołu odbioru
bez zastrzeżeń; 3) wdrożenie przedmiotu zamówienia do 30 dni roboczych od daty podpisania
umowy; 4) instruktaż personelu Zamawiającego (technicy elektroradiologii, lekarze, fizyk
medyczny, personel działu technicznego) min. 5 dni roboczych zgodnie z harmonogramem,
ustalonym po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c7a7049f-c884-49ef-9288-6dd2...

2 z 4 2018-09-18 09:41



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/09/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 60000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: GE Medical Systems Polska Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Ul. Wołoska 9
Kod pocztowy: 02-583
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 65700
Oferta z najniższą ceną/kosztem 65700
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 65700
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c7a7049f-c884-49ef-9288-6dd2...

3 z 4 2018-09-18 09:41



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c7a7049f-c884-49ef-9288-6dd2...

4 z 4 2018-09-18 09:41


